
   

     Kuratorium  Oświaty 
          w  Warszawie 
Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa 
 
Znak sprawy: ADM.272.3.2015                       Warszawa, dn. 19.05.2015 r.   

        Do wszystkich wykonawców 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na organizację i przeprowadzenie konkursów przedmiotowych dla 

uczniów szkół podstawowych i gimnazjów terenu województwa mazowieckiego w roku szkolnym 

2015/2016 z - znak sprawy ADM.272.3.2015 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Zamawiający - Kuratorium Oświaty z siedzibą w Warszawie,  przy Al. Jerozolimskich 32,  

na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

zwanej dalej ustawą (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zawiadamia, iż w wyniku postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na ORGANIZACJĘ I PRZEPROWADZENIE KONKURSÓW 

PRZEDMIOTOWYCH DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH  I GIMNAZJÓW 

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO W ROKU SZKOLNYM 2015/2016 - znak sprawy 

ADM.272.3.2015 - wybrano dla następujących części ofertę najkorzystniejszą firmy: 

CZĘŚĆ I - Organizacja i przeprowadzenie konkursów przedmiotowych dla uczniów klas IV – VI 

szkół podstawowych z terenu województwa mazowieckiego w roku szkolnym 2015/2016  

z następujących przedmiotów: język polski, matematyka. 

OFERTA NR 1 

Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli 

Ul. Świetojerska 9 , 00-236 Warszawa   

Cena wybranej oferty wynosi: 42 680,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą w myśl art. 2 ust. 5 ustawy – jest to oferta z najniższą 

ceną dla danej części. 

 

Wy ka z  w y ko n a w c ów  kt ó r z y  

z ł o ż y l i  o f e r t y  w r a z  z e  

s t r e s z c z e n i e m o c e ny  i  

po r ó w na ni a  z ł o ż o ny c h  o f e r t  

Nazwa (firma) albo imię i nazwisko i siedziba albo miejsce 

zamieszkania i adres wykonawcy 

Punktacja przyznana ofercie w 

kryterium cena 

OFERTA NR 1 

Mazowieckie Samorządowe Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli 

Ul. Świętojerska 9, 00-236 Warszawa 

100 

 
CZĘŚĆ II – Organizacja i przeprowadzenie konkursów przedmiotowych dla uczniów klas I – III 

szkół gimnazjów z terenu województwa mazowieckiego w roku szkolnym 2015/2016 z następujących 

przedmiotów: język angielski, język francuski, język niemiecki, język rosyjski. 

 

 



   

OFERTA NR 1 

Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli 

Ul. Świetojerska 9 , 00-236 Warszawa   

Cena wybranej oferty wynosi: 85 400,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą w myśl art. 2 ust. 5 ustawy – jest to oferta z najniższą 

ceną dla danej części. 

 

Wy ka z  w y ko n a w c ów  kt ó r z y  

z ł o ż y l i  o f e r t y  w r a z  z e  

s t r e s z c z e n i e m o c e ny  i  

po r ó w na ni a  z ł o ż o ny c h  o f e r t  

Nazwa (firma) albo imię i nazwisko i siedziba albo miejsce 

zamieszkania i adres wykonawcy 

Punktacja przyznana ofercie w 

kryterium cena 

OFERTA NR 1 

Mazowieckie Samorządowe Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli 

Ul. Świętojerska 9, 00-236 Warszawa 

100 

 
CZĘŚĆ III - Organizacja i przeprowadzenie konkursów podmiotowych dla uczniów klas I – III szkół 

gimnazjów z terenu województwa mazowieckiego w roku szkolnym 2015/2016 z następujących 

przedmiotów: język polski, biologia, chemia, fizyka, geografia, historia, wiedza  

o społeczeństwie, matematyka. 

OFERTA NR 1 

Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli 

Ul. Świetojerska 9 , 00-236 Warszawa   

Cena wybranej oferty wynosi: 170 720,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą w myśl art. 2 ust. 5 ustawy – jest to oferta z najniższą 

ceną dla danej części. 

 

Wy ka z  w y ko n a w c ów  kt ó r z y  

z ł o ż y l i  o f e r t y  w r a z  z e  

s t r e s z c z e n i e m o c e ny  i  

po r ó w na ni a  z ł o ż o ny c h  o f e r t  

Nazwa (firma) albo imię i nazwisko i siedziba albo miejsce 

zamieszkania i adres wykonawcy 

Punktacja przyznana ofercie w 

kryterium cena 

OFERTA NR 1 

Mazowieckie Samorządowe Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli 

Ul. Świętojerska 9, 00-236 Warszawa 

100 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zgodnie  

z art. 94 ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych może być zawarta przed upływem 

terminów, o których mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2. 

 


